宇都宮大学科目等履修生入学願書

年	月	日

宇都宮大学長	殿

下記のとおり宇都宮大学科目等履修生として入学したいので、所定の書類を添えて出願します。

出願枠：該当するもの全てに○を付けてください。
	一般

	現職教員

	内地
留学生

	本学大学院在学生

	（ふりがな）
氏	名

　  写真
  （4㎝×3㎝）

	生年月日	年	月	日

	性	別

	男
	・
	女
	本籍地（国籍）

	連絡
先
	〒

E-mail

電話番号

	緊急連絡
先
	〒

E-mail

電話番号

学歴
	年

	月
	日

	年

	月
	日

	年

	月
	日

	年

	月
	日

	年

	月
	日

	年

	月
	日

職歴
	年

	月
	日

	年

	月
	日

	年

	月
	日

	年

	月
	日

	年

	月
	日

	賞
	罰

 (
別紙様式
)

	履
	修
	目
	的

	□学位取得：

	□資格取得：

	□教育職員免許状取得：

	□生涯学習

	□その他（
	）

	開講学部等
	授業科目
	単位
	担当教員
	期別
	曜日時限
	時間割コード

	合計
	科目
	単位

添付書類等	□健康診断書	□最終出身校の卒業証明書	□在職中の者は所属長の承諾書
□その他の必要な書類（該当者） □検定料	□指導教員との相談（大学院生のみ）